Privacy Filters
Bescherm vertrouwelijke
informatie op beeldschermen van
desktops of laptops in openbare
ruimtes of tijdens het reizen.
Laptopformaat Schermbreedte Schermhoogte Type bevestiging Artikelnummer
13.3 in 11.59in (294 mm) 6.55 in (166 mm) Zelfklevende Strips of Tabs 133L-PRIVACY-SCREEN
14 in 12.22 in (310 mm) 6.9 in (175 mm)  Zelfklevende Strips of Tabs 14L-PRIVACY-SCREEN

50% om vermoeide ogen te voorkomen zonder
afbreuk te doen aan uw privacy.
repeat
claw-markseye
Laptop Privacy Filter Finder Grid
Bezoek: startech.com/nl/privacy-screens
Ontdek ons brede portfolio privacyfilters voor laptops, 2-in-1's, MacBooks en
desktopmonitoren voor gebruik in verschillende nieuwe en legacy omgevingen.
Schermformaat Aspect Ratio Schermbreedte Schermhoogte Type bevestiging Artikelnummer
18.5 inch 16:9 16.15 in. (410 mm) 9.10 in. (231 mm) Zelfklevende Strips en Tabs PRIVACY-SCREEN-185M
19 inch 16:9 16.08 in. (408 mm) 10.05 in. (255 mm) Zelfklevende Strips en Tabs PRIVACY-SCREEN-19M
19.5 inch 16:9 17.06 in. (433 mm) 9.46 in. (240 mm) Zelfklevende Strips en Tabs 19569-PRIVACY-SCREEN
20 inch 16:9 17.44 in. (443 mm) 9.84 in. (250 mm) Zelfklevende Strips en Tabs PRIVACY-SCREEN-20M
21.5 inch 16:9 18.79 in. (477 mm) 10.56 in. (268 mm) Zelfklevende Strips en Tabs PRIVSCNMON21
22 inch 16:9 19.19 in. (487 mm) 10.80 in. (274 mm) Zelfklevende Strips en Tabs 2269-PRIVACY-SCREEN
22 inch 16:10 18.68 in. (474 mm) 11.70 in. (297 mm) Zelfklevende Strips en Tabs PRIVACY-SCREEN-22MB
23 inch 16:9 20.09 in. (510 mm) 11.30 in. (287 mm) Zelfklevende Strips en Tabs PRIVACY-SCREEN-23M
23.6 inch 16:9 20.57 in. (522 mm) 11.58 in. (294 mm) Zelfklevende Strips en Tabs 23669-PRIVACY-SCREEN
23.8 inch 16:9 20.78 in. (527 mm) 11.69 in. (297 mm) Zelfklevende Strips en Tabs PRIVACY-SCREEN-238M
24 inch 16:9 20.96 in. (532 mm) 11.78 in. (299 mm) Zelfklevende Strips en Tabs PRIVSCNMON24
24 inch 16:10 20.45 in. (519 mm) 12.81 in. (325 mm) Zelfklevende Strips en Tabs PRIVACY-SCREEN-24MB
27 inch 16:9 23.56 in. (598 mm) 13.28 in. (337 mm) Zelfklevende Strips en Tabs PRIVSCNMON27
28 inch 16:9 24.51 in. (622 mm) 13.51 in. (343 mm) Zelfklevende Strips en Tabs 2869-PRIVACY-SCREEN
32 inch 16:9 27.90 in. (708 mm) 15.68 in. (398 mm) Zelfklevende Strips en Tabs PRIVSCNMON32
34 inch 21:9 31.40 in. (797 mm) 13.20 in. (335 mm) Zelfklevende Strips en Tabs PRIVSCNMON34W
Desktop Privacy Screen Finder Grid
Laptopformaat Type bevestiging Artikelnummer
13” MacBook Pro (2016 en later) & MacBook Air (2018) Magnetisch PRIVSCNMAC13
14” MacBook Pro (2021/2023) Zelfklevende strips 14M21-PRIVACY-SCREEN
15” MacBook Pro (2017 en later) & MacBook Air (2018 en later) Magnetisch PRIVSCNMAC15
16” MacBook Pro (2021/2023) Zelfklevende strips 16M21-PRIVACY-SCREEN
MacBook Privacy Screen Finder Grid
Bezoek: startech.com/nl/privacy-screens